
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO KRAŠTO MUZIEJAUS VEIKLOS IR VALDYMO VIDAUS AUDITO 

REKOMENDACIJŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. balandžio 19 d. Nr. AV-393 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos centralizuotos vidaus audito tarnybos 2022 m. 

balandžio 13 d. pateikta Rokiškio krašto muziejaus veiklos ir valdymo vidaus audito ataskaita Nr. AR-3 

ir siekdamas užtikrinti Vietos savivaldos įstatymo 28 straipsnio 6 dalies reikalavimų laikymąsi: 

1. T v i r t i n u Rokiškio krašto muziejaus veiklos ir valdymo vidaus audito rekomendacijų 

įgyvendinimo priemonių planą (pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u priemonių plane paskirtus atsakingus skyrių vedėjus užtikrinti 

rekomendacijų įgyvendinimą.  

 

 

 

Administracijos direktorius        Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aušra Kriovė 


